
さいてって 

臨時休業のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当店にて販売しておりました一部の野菜におきまして、農薬の使用

方法に誤りがあったことが判明致しました。 

誠に勝手ながら、再発防止策の策定や内部研修の実施等を行う都合により令

和６年４月１７日（水）より臨時休業とさせていただきます。 

お客様及びお取引先様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解のほどよろしくお願いいたします。 

 

営業再開日時につきましては決定次第、店頭や JA とうかつ中央 HP 等にてお

知らせさせていただきます。 

 

 

 

お問い合わせ先             

とうかつ中央農業協同組合        

さいてって  ０４７－７１１－７７０７ 

営農経済部  ０４７－３４１－５１５１ 


